证券简称：南宁百货            证券代码：600712             编号：临 2023-038

南宁百货大楼股份有限公司

关于 2023 年半年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

南宁百货大楼股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年9月21日

16:00-17:00通过上海证券交易所上证路演中心，以网络互动形式召开2023

年半年度业绩说明会。现将有关情况公告如下：

 一、业绩说明会召开情况

总经理/主管会计工作负责人覃春明女士；副总经理/董事会秘书周宁

星先生以及独立董事施少斌先生参加本次业绩说明会，就投资者关心的问

题与广大投资者进行交流和沟通。

 二、交流的问题及回复情况

1.问：公司的第三季报什么时候披露？

答：您好！我公司 2023 年第三季度报告拟于 2023 年 10 月 28 日披露，

敬请关注！谢谢！

2.问：南百为什么 22 点关门停止营业，而周边其它超市都是 23点。大

小夜市基本都是 23点后。

答 ：您好！谢谢您的建议！

     三、其他事项

本次业绩说明会的全部内容详见上海证券交易所上证路演中心

http://roadshow.sseinfo.com。感谢投资者参与本次业绩说明会，并对各位投资

者长期以来对公司发展的关注和支持表示衷心感谢。

特此公告。

南宁百货大楼股份有限公司董事会

                                 2023 年 9月 22 日